
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2015 

WÓJTA GMINY PACYNA  

z dnia 31 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pacyna na 2015 rok 

 

Działając na podstawie art.30, ust. 1 i 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

Samorządzie Gminnym- tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami 

oraz art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 

jednolity (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Pacyna na 2015 rok o kwotę  49.435,14 zł i zmniejsza o 

kwotę  49.435,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Ogólny plan wydatków Gminy Pacyna na 2015 rok nie uległ zmianie i wynosi                      

9.528.927,35 zł. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Wójt  

                                                                                     /-/  Krzysztof Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


